

Verksamhetsplan 2020

Tamam Mariestad



Övergripande mål

Tamam Mariestad vill fortsätta driva sin fotbollsverksamhet, jobba för att öka antalet medlemmar, få in fler tjejer i föreningen och på så sätt arbeta med Tamams mål om ett samhälle där unga är engagerade och har möjlighet till en aktiv fritid.

Regelbunden verksamhet

Tamam Mariestad vill fortsätta driva sin fotbollsgrupp en gång i veckan. Detta är en jätteviktig verksamhet för alla medlemmar i föreningen. Utöver det vill man försöka starta upp en volleyboll-grupp, med mål att locka flera tjejer till föreningen.

Projektburen verksamhet

Tamam Mariestad är med i Tamam Start Up, ett projekt som drivs av Tamam och som finansieras av MUCF (myndigheten för ungdoms och civilsamhällesfrågor), med syfte och mål att utbilda unga i projektledning och ledarskap för att fler unga ska kunna och känna sig inspirerade att starta och driva aktiviteter för andra unga. Genom att delta i detta hoppas Tamam Mariestad på ökat engagemang och know-how hos lokalföreningens medlemmar som leder till fler aktiviteter.

Medlems- och volontärvård

Tamam Mariestad vill fortsätta anordna enstaka aktiviteter såsom bowling, biljard och grillkvällar för att samla alla medlemmar och skapa gemenskap i föreningen.

Rekrytering volontärer och medlemmar

Medlemmarna är det viktigaste i Tamam, utan medlem, inget Tamam! Under året kommer vi prata om vikten av medlemskap och försöka uppnå en ökning i medlemsantal. Målet är 78 medlemmar, vilket skulle innebära en ökning på 25% från förra året.

Ekonomi

Mariestad har en ganska liten budget, den största inkomsten är bidraget från Tamam Riks baserat på medlemsantal. Pengarna kommer användas till fotbollen i första hand. För andra aktiviteter vill Tamam Mariestad söka pengar från Tamams initiativpott, och vissa aktiviteter kommer man få pengar från genom Tamam Start Up.

Utbildning

Genom att delta i Tamam Start Up kommer alla som vill i Tamam Mariestad få gå ett utbildningsprogram som kommer stärka kunskapen om hur man driver aktiviteter och vad det innebär att vara med i en förening. Utöver detta vill styrelsen gå Tamams styrelseutbildning med personal från kansliet.

Avslutningsvis

Med detta sagt ser Tamam Mariestad mycket fram emot 2020 och hoppas på ett fortsatt, men också ökat engagemang och fler aktiviteter i lokalföreningen!